РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Республики Марий Эл

Созыв 3-ий                                                                              пгт. Красногорский
Сессия 31-ая                                                                          «17» мая  2017 года
№ 182

            О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  от 01.11.2016 года № 156 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 17.10.2012 года № 197 «Об определении на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» мест, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет), и общественных мест, в которых не допускается нахождение в ночное время детей, (не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Марий Эл № 94/06 от 07.03.2017 г. на  решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 01.11.2016 г.  № 156 «О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 17.10.2012 года № 197 «Об определении на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» мест, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет), и общественных мест, в которых не допускается нахождение в ночное время детей, (не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

      1. Внести в Решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 01.11.2016 г.  № 156 «О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 17.10.2012 года № 197 «Об определении на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» мест, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет), и общественных мест, в которых не допускается нахождение в ночное время детей, (не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей» (далее Решение) следующие изменения:
    1)  в абзаце 2 подпункта 2 пункта 1 Решения слова «в пункте» заменить словами «в абзаце»;
    2) подпункт 3 пункта 1 Решения исключить.
    2.Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов				                 Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Ñîçûâ 3

-

èé                                                                              ïãò. Êðàñíîãîðñêèé

Ñåññèÿ 31

-

àÿ

«17» ìàÿ  2017 ãîäà

¹

182

О внесении изменений

и дополнений

в решение Собрания

депутатов

муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

от

01

.

11

.201

6

года

№

156

«

О внесении

изменений в

Решение С

обрания депутатов

муниципального образования «Городское

поселение Красногорский

»

от 17.10.2012 года № 197

«Об

определении на

территории муниципального образования «Городское поселение

Красногорский» мест, в которых не допускается нахож

дение детей (лиц, не

достигших возраста 18 лет), и общественных мест, в которых не допускается

нахождение в ночное время детей, (не достигших возраста 16 лет) без

сопровождения родителей (лиц, их замещающих), или лиц осуществляющих

мероприятия с участием д

етей

»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции

Республики Марий Эл №

94

/06

от

07.03.2017

г.

на

решение Собрания

депутатов  муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

от 01.11.2016 г.  № 156

«О внесении изменений в решение

собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

от 17.10.2012 года № 197

«Об определении на территории

муниципального образования «Городское поселение Красногорский» мест, в

которых не допу

скается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18

лет), и общественных мест, в которых не допускается нахождение в ночное

время детей, (не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей

(лиц, их замещающих), или лиц осуществляющих мероприятия

с участием

детей»

Собрание депутатов муниципального образования «Гор

одское

поселение Красногорский»

РЕШИЛО:

1.

Внести в

Р

ешение

Собрания депутатов  муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

от 01.11.2016 г.  № 156 «О внесени

и

изменений в решение собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский» от 17.10.2012 года № 197 «Об